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  

 تصویر کلی بازار
 

 
 

23,043شاخص کل1,838,123شاخص کل

328تغییر شاخص29,050تغییر شاخص

16,833,936ارزش بازار)میلیارد ریال(67,586,942ارزش بازار)میلیارد ریال(

392,284ارزش معاملات )میلیارد ریال(105,770ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

صباکگل

زاگرسکچاد

فغدیرفارس

آریاپارس

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

وسپهروپاسار

ارفعفخوز

دیخودرو

پخشخساپا



 

  

 ریال()میلیارد  کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 خودرو 1 فرینآح 1

 دسینا 2 فاراک 2

 سیدکو 3 انتخاب 3

 هرمز 4 وسینا 4

 سپاها 5 شیران 5

 وتوس 6 جم 6

 دی 7 شکبیر 7

 سشمال 8 وکادو 8

 خزر 9 صبا 9

 ورنا 10 رنیک 10

 

 

 

3,453
2,135
2,112

1,894
1,530
1,502
1,442
1,421
1,355
1,309
1,255
1,243
1,195

شکبیر

فلات

شپلی

غشوکو

فماک

وسنا

فپنتا

نیرو

شلیا

آرمان

وآفر

وسینا

گپارس
 

5,158
3,804

2,735
1,726

1,178
1,114
1,093
1,066
1,039
1,028
1,016
1,006

968

فاهواز

وآفر

فافزا

پرسپولیس

وسالت

رفاه

فماک

لخانه

کازرو

تاتمس

خاور

گپارس

آرمان

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1وسالت  زامیاخ 

 غدیس  ژفرو 2

 انتخاب  ثفارس 3

 3یژانر  گدنا 4

 کمنگنز  زاگرس 5

 خنصیر  فنفت 6

 کتوکا  ثعمرا 7

 کاذر  ثجنوب 8

 

608
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262 262
210 191

0
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400
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700

کگل حآفرین فاراک انتخاب زاگرس خساپا کچاد

 

901

491

259 247 225 189 181

0
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400
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1000

وسالت ثفارس خاور حکشتی خودرو شستا وغدیر

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

634,862 

329,716 
299,114 

266,518 
211,709 
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600,000

700,000

استخراج کانه هاي فلزي ساخت محصولات فلزي محصولات شیمیایی سرمایه گذاریها ماشین آلات و تجهیزات

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

902,715 

507,488 490,061 
455,492 

202,098 192,558 175,695 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

900,000

1,000,000

بانکها و موسسات 

اعتباري

خودرو و ساخت 

قطعات

انبوه سازي, املاک و

مستغلات

ه اي شرکتهاي چند رشت

صنعتی

سیمان, آهك و گچ مواد و محصولات 

دارویی

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

